
D.II.0131- 2928/08 

Uchwała Nr 2928/201/08 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 16 grudnia 2008 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielania dotacji celowej Warszawskiej Operze 

Kameralnej.  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 70 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 57 ust. 1 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 2001 r. Nr 142,  

poz. 1590, z późn. zm.
1)

) oraz § 85 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr 104/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 30 sierpnia 

2004 r. w sprawie statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 232,  

poz. 6218) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

W uchwale Nr 1901/164/08 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 26 sierpnia 2008 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej Warszawskiej Operze Kameralnej, w § 1 ust. 2 

otrzymuje brzmienie:  

„2. Środki finansowe, o których mowa w ust. 1, zostały ujęte w wykazie wydatków 

niewygasających z upływem 2008 roku – przyjętym uchwałą Nr 218/08 Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego z dnia 17 listopada 2008 r. w sprawie wydatków 

niewygasających z upływem 2008 roku – w dziale 921, rozdziale 92106, § 6220 i pochodzą 
ze środków własnych.”. 

 

§ 2. 
 

Upoważnia się Jerzego Lacha, Dyrektora Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego oraz Bożenę Żelazowską, Zastępcę 
Dyrektora Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Mazowieckiego do podpisania aneksów do umowy, zawartej na podstawie 

uchwały Nr 1901/164/08 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 26 sierpnia 2008 r.  

w sprawie udzielenia dotacji celowej Warszawskiej Operze Kameralnej. 
 

§ 3. 
 

Środki finansowe, o których mowa w § 1, mogą być wydatkowane od dnia 1 stycznia  

2009 roku.  
 

§ 4. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 5. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2009 r. 

 

 

               Marszałek 

                 Województwa Mazowieckiego 

 
 

                                         Adam Struzik 
 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  

Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r., Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r., Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206  

i Nr167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, 

poz. 1111. 


